
附表       財團法人法律扶助基金會薪級表 

等級 
晉級 

薪資 
初階專職律師 中階專職律師 高階專職律師 晉級 說明 

增加率 等級 薪資 等級 薪資 等級 薪資 金額 

24 0.85% 139,095 24 139,095 1,178 1.參照本會一般專職

人員之分級方式，

擬將專職律師分

為：初階專職律

師、中階專職律師

及高階專職律師三

級。

2.初階專職律師需有

兩年以上工作年

資，起敘等級 1 級

起；中階專職律師

需有五年以上工作

年資，起敘等級 6

級起；高階專職律

師需有十年以上工

作年資，起敘等級

11級起。

3.工作年資與敘薪加

計標準表之職前年

資不應重複採計。

4.專職律師擔任專職

律師中心主任者，

主管加給 13,000

元；擔任分會專職

律師主任者，主管

加給 8,000元。

5.董事會得參考物價

指數變動、經濟成

長率、國民所得

率、民間企業員工

的待遇以及比照公

務人員之調薪情形

等綜合考量後，予

以調整並送司法院

核定。

23 1.00% 137,917 23 137,917 1,365 

22 1.20% 136,552 22 136,552 1,619 

21 1.25% 134,933 21 134,933 1,665 

20 2.00% 133,268 20 133,268 2,615 

19 2.25% 130,653 19 130,653 2,874 

18 2.55% 127,779 18 127,779 3,177 

17 3.00% 124,602 17 124,602 3,630 

16 3.25% 120,972 16 120,972 3,808 

15 3.55% 117,164 15 117,164 15 117,164 4,017 

14 4.00% 113,147 14 113,147 14 113,147 4,351 

13 4.25% 108,796 13 108,796 13 108,796 4,435 

12 4.55% 104,361 12 104,361 12 104,361 4,542 

11 5.00% 99,819 11 99,819 11 99,819 11 99,819 4,754 

10 5.25% 95,065 10 95,065 10 95,065 4,741 

9 5.55% 90,324 9 90,324 9 90,324 4,750 

8 6.00% 85,574 8 85,574 8 85,574 4,844 

7 6.25% 80,730 7 80,730 7 80,730 4,749 

6 6.55% 75,981 6 75,981 6 75,981 4,670 

5 7.00% 71,311 5 71,311 4,665 

4 7.25% 66,646 4 66,646 4,506 

3 7.55% 62,140 3 62,140 4,362 

2 8.00% 57,778 2 57,778 4,280 

1 53,498 1 53,498 

平均 4.27% 


